
配　　　布

　　 令和 ６年３月２８日

　　　　しんえい西自治会

会　　長 花　松　　繁

総務部長 東　　厚　志

環境衛生部長 川口　清　人

  早春の候、自治会の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より当会の運営にご協力頂き厚くお礼申し上げます。

昨年はコロナ禍収束兆しの中、多数ご参加ご協力賜わり心よりお礼申し上げます。

　さて、本年度も当自治会の「春の一斉清掃」を下記のと通り実施致しますので

皆様のご参加ご協力、宜しくお願い申し上げます。

記

実施日時 ４月２０(土）8：30～9：30

各自用意するもの ごみ袋・軍手・火ばさみ　等

作業手順 各自宅周辺から清掃を開始し、集めたゴミは

● 「あおぞら公園」の　③番ゴミステーション　　　　

● 「風 の 子公園」の　⑨番ゴミステーション

何れかに置いて下さい。（ゴミの分別の必要はありません）

※ 家庭ごみはご遠慮下さい！

作業終了後9時30分までに「あおぞら公園」か「風の子公園」に来てください。

使用したゴミ袋を「新しいもの」と交換いたします。

なお、自宅前の道路、歩道、壁ぎわの雑草も取りましょう。

また、小雨決行としますが・・・

雨天の場合は、21日(日)に順延といたします。

しんえい西自治会

会 員 の 皆 様

春の一斉清掃の実施について

【自治会内春の一斉清掃】




